25 In textu: quin imo (etiam in subsequentibus).
26 In textu: sic: sed ex contextu evidens est purisatorem aut hic omisisse: .....quam aliena... vel simile 

quid, aut non recte solvisse abbreviaturam ,,tm” et tune sic sonaret textus recte: „vina tantum sua...
21 Id est: in dominica sexta ante festum Paschae.
28 In textu erronee: appellationemque vero.
29 In textu pariformiter erronee: necessarium.
30 In textu: deffensione.
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permansione publica, teneantur singuli civium et oppidanorum armatis manibus 
27 insurgere et dicto obedientes parere, ac ad venationes dominii semper comparere.

Decimo et pro conclusione: cives et inhabitatores oppidi nostri Csaktornyensis 
educillationem vini dominalis nundinalibus temporibus, prouti tempore Zriniano 
fecerunt, continuabunt, stante autem jam subsecuto contractu decimae et juris 
montani hanc educillationem praestare non tenebuntur. Nos igitur humillimam 
civium et inhabitatorum praefati oppidi nostris Csaktornyensis submissamque 
dictorum articulorum petitionem benigne exaudientes, cum favore inclinando, 
consideratis eorum fidelibus oblationibus, ut hocce oppidum nostrum 
Csaktornyense Splendore, elegantia, ac multitudine hominum in dies magis 
magisque crescere, et meliorari valeat, matura inter nos habita deliberatione, 
praescriptos articulos, libertatesque de verbo ad verbum praesentibus insertos, per 
nos nostrosque heredes, aliosve legitimos successores observandos approbamus, 
acceptamus, ratificamus, et confirmamus. In cujus rei memoriam majoremque 
firmitatem, praesentes literas nostras privilegiales proprio consuetoque sigilli nostri 
munimine manusque subscriptione roboratas, eisdem civibus extradedimus. In arce 
nostra Csaktornya, die 16 mensis Octobris anno Domini 1694. Hercole Josephe 
Ludovico Turrinetti Marchese de Prie. Locus sigilli ejusdem.

Secundario vero literarum Camera Graecensis continentiae ita sonant:
Nos praeses, vicepraeses, et consiliarii, sacrae caesareae regiaeque M 1S Camerae 

Aulicae Interioris Austriae, ut moderni possessores totius Insulae Muraköz et 
28 praesidii Legrad, omnibus et singulis, praesentibus pariter et futuris, literas hasce 

inspecturis salutem, et omne bonum. Ad universorum notitiam has praesentes 
pervenire volumus, ac omnibus notum facimus, quod dum nos N.31 judex et caeteri 
cives oppidi nostri Csaktornyensis humillime imploraverint, eosdem articulos, quos 
ipsis D. Hercules Ludovicus comes Turrinetti ac Marchio de Prie, et Pancaleri, 
tempore dum hic antedictae insulae supremus et hereditarius dominus fuerat, 
concessit, pro utilitate oppidi denuo stabilire, et confirmare, confirmatosque 
observare, necnon per alios officiales nostros ibi existentes observari facere gratiose 
dignaremur; qui articuli seriem sequentem continent: